Ps.60. Exaudi Deus deprecationem meam, intende orationi. Gratiarum actio Iudeorum, cum iter Jerusalem suscepit et sent.

Ps.62. Deus Deus meus, ad te de luce vi-gilo. Captivi in iuventute Jerosolymam, ardorem visenda patriae ac Templi Domini testantur.

Ps.123. Nisi quia Dominus erat in nobis. Canticum Iudeorum captivorum dum iter inirent.

Ps.32. Dominus regit me, & nihil mihi deerit. Gratiarum actio Iudeorum captivitate solutâ.

Ps.86. Fundamenta ejus in montibus Sanc-tis. Elogium Jerosolymæ per filios Core paulò post regressum in patriam.

Ps.84. Benedixisti, Domine, terram tuam. Gratiarum actio pro reditu in patriam.

Ps.45. Deus noster refugium & virtus. Ita canebant filii Core in secundi Templi dedicatione.

Ps.47. Magnus Dominus & laudabilis nômis. Continuatio præcedentis. Gratiarum actio de pace Israeli concessâ.

Ps.5. Cantate Domino canticum novum . . . omnis terra. Ita in dedicatione secundi Templi filii Moysis cantabant.

Ps.96. Dominus regnavit, exultet terra. Gratiarum actio pro Iudeorum libertate. Continuatio præcedentis.

Ps.97. Cantate Domino canticum novum, quia mirabilia. In dedicatione secundi Templi filii Moysis cantabant. Continuatio præcedentis.

Ps.98. Dominus regnavit, irascatur populi. Eadem cæmonia per eosdem Autores.

Ps.99. Jubilate Deo omnis terra, servite Dominum. Idem in eadem dedicatione.

Ps.101. Domine exaudi orationem meam . . . non avertas faciem tuam. Babylonica captivitatibus narratio. Gratiarum actio-nes Iudeorum pro libertate.

Ps.102. Benedic anima mea Domino. Continuatio præcedentis.

Ps.103. Benedic anima mea Domino: Domine Deus meus. Idem.

Ps.104. Confitemini Domino & invocate nomen ejus. Gratiarum actio in reditu è captivitate.

Ps.105. Confitemini Domino, quoniam bonus . . . quis loquetur potentias Domini? Idem. Quia pro Iudeo tam in Ægypto quam in Deserto Deus operatus est.

Ps.106. Confitemini Domino, quoniam bonus . . . Dicant qui redempti sunt à Domino &c. Descriptio poetica malorum, quæ in captivitate tolerata sunt. Continuatio præcedentis.

Ps.107. Paratum cor meum, Deus. Iudei è captivitate soluti pro fratribus orant adhuc trans Euphratem manentibus.

Ps.110. Confitebor tibi Domine in toto cor-de meo in consilio justorum. Gratiarum actio Iudeorum paulò post liberationem.

Ps.111. Beatus vir qui timet Dominum. Continuatio præcedentis.

Ps.112. Laudate pueri Dominum. Gratiarum actio pro reditu è captivitate.

Ps.113. In exitu Israel de Ægypto, do-

mus Jacob de populo barbaro. Idem

Ps.114. Dilexi quoniam exaudiet Dominus. Continuatio præcedentis.